
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2019/6. Seriálovy

(Štefánsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 300 Peter Vyboch A3 Golf IV 0:01:33,88 2 0:01:30,88 0 0:01:44,45 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,45 0:03:04,76

2 816 Peter Viboch S1 VW Golf Tdi 0:01:36,77 4 0:01:33,55 2 0:01:33,15 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,77 0:03:06,70 0:00:01,94 0:00:01,94

3 104 Kristián Bášti A1 Suzuki Swift 0:01:34,91 0 0:01:36,91 4 0:01:32,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,91 0:03:07,38 0:00:00,68 0:00:02,62

4 235 Andrej Hronec H+Garage A2 Honda Civic VTi 0:01:37,28 0 0:01:34,15 0 0:01:34,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,28 0:03:08,37 0:00:00,99 0:00:03,61

5 504 Peťo Ďurkovič AZ Lada VFTS 0:01:35,75 2 0:01:37,93 4 0:01:35,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,93 0:03:10,83 0:00:02,46 0:00:06,07

6 515 Vincze Csaba AZ Lada 0:01:35,16 0 0:01:35,72 0 0:01:38,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,41 0:03:10,88 0:00:00,05 0:00:06,12

7 101 Csaba Tóth A1 Suzuki Swift 0:01:35,86 0 0:01:39,20 2 0:01:35,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,20 0:03:10,94 0:00:00,06 0:00:06,18

8 900 Jozef Poprocky S2 Audi A3 0:01:35,66 0 0:01:35,36 0 0:01:35,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,78 0:03:11,02 0:00:00,08 0:00:06,26

9 913 Jaromír Sucháč S2 Audi s3 0:01:40,00 2 0:01:36,28 0 0:01:35,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,00 0:03:11,95 0:00:00,93 0:00:07,19

10 800 Tibor Nagy S1 Honda civic 0:01:40,09 6 0:01:35,09 0 0:01:37,51 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,09 0:03:12,60 0:00:00,65 0:00:07,84

11 200 Tibor Nagy A2 Honda civic 0:01:39,38 0 0:01:40,94 0 0:01:33,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,94 0:03:12,88 0:00:00,28 0:00:08,12

12 130 Ľuboš Jenis A1 Honda Civic 0:01:36,94 0 0:01:38,72 0 0:01:37,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,72 0:03:13,94 0:00:01,06 0:00:09,18

13 525 Patrik Sasvary AZ Lada 2101 0:01:37,88 0 0:01:40,85 0 0:01:37,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,85 0:03:15,24 0:00:01,30 0:00:10,48

14 322 Kromberger Zsolt A3 VW Golf 0:01:56,36 4 0:01:39,43 2 0:01:37,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,36 0:03:16,59 0:00:01,35 0:00:11,83

15 500 Junghaus Roland AZ Lada 0:01:38,35 0 0:01:46,87 0 0:01:38,24 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,87 0:03:16,59 0:00:11,83

16 407 Dodo Lavicka A4 Subaru  Impreza  0:01:42,31 2 0:01:38,08 0 0:01:38,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,31 0:03:17,01 0:00:00,42 0:00:12,25

17 139 Róbert Kovács A1 Honda Civic 0:01:42,39 0 0:01:40,53 2 0:01:36,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,39 0:03:17,22 0:00:00,21 0:00:12,46

18 312 Tomas Visinar A3 Renault Clio 0:01:39,90 0 0:01:38,81 0 0:01:38,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,90 0:03:17,69 0:00:00,47 0:00:12,93

19 319 Tomas Schiffer A3 Seat Ibiza 0:01:39,44 0 0:01:38,37 2 0:01:40,59 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,59 0:03:17,81 0:00:00,12 0:00:13,05

20 305 Ivan Slámka A3 VW Golf Tdi LEVEL 33 0:01:47,42 2 0:01:37,54 0 0:01:40,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,42 0:03:18,38 0:00:00,57 0:00:13,62

21 231 Vincze Csaba A2 Lada 0:01:42,53 4 0:01:36,21 0 0:01:47,54 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,54 0:03:18,74 0:00:00,36 0:00:13,98

22 803 Jaromír Polak S1 Honda civic 0:01:40,50 0 0:01:38,70 0 0:01:48,56 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,56 0:03:19,20 0:00:00,46 0:00:14,44

23 136 Takács András A1 SUZUKI SWIFT GTI 0:02:03,03 0 0:01:39,10 0 0:01:40,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,03 0:03:19,70 0:00:00,50 0:00:14,94

24 214 Michal Mozoľa A2 Lada 0:01:42,22 0 0:01:39,67 0 0:01:40,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,22 0:03:20,40 0:00:00,70 0:00:15,64

25 131 Patrik Razga A1 Suzuki Swift 0:01:42,06 0 0:01:40,93 2 0:01:40,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,06 0:03:21,29 0:00:00,89 0:00:16,53

26 510 Michal Mozoľa AZ Lada 0:01:41,84 0 0:01:41,38 0 0:01:40,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,84 0:03:21,38 0:00:00,09 0:00:16,62

27 206 Marián Kyseľ A2 Alfa Romeo 145 0:01:43,44 0 0:01:41,37 0 0:01:40,26 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,44 0:03:21,63 0:00:00,25 0:00:16,87

28 519 Patrik Mozoľa AZ Lada 2101 0:01:51,88 4 0:01:41,23 0 0:01:40,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,88 0:03:22,05 0:00:00,42 0:00:17,29

29 601 Vizvári Vivien Zeny Peugeot 306 0:01:42,22 0 0:01:41,13 0 0:01:41,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,22 0:03:22,48 0:00:00,43 0:00:17,72

30 818 Matko Hrino S1 VW Golf Tdi 0:01:44,84 0 0:01:41,74 0 0:01:40,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,84 0:03:22,72 0:00:00,24 0:00:17,96

31 202 Junghaus Roland A2 Lada 0:01:43,07 0 0:01:41,36 0 0:01:41,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,07 0:03:22,75 0:00:00,03 0:00:17,99

32 217 Patrik Sasvary A2 Lada 0:01:41,75 2 0:01:41,18 2 0:01:42,18 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,18 0:03:22,93 0:00:00,18 0:00:18,17

33 909 Dušan Zavaterník S2 VW golf Mk4 0:01:41,60 0 0:01:43,27 2 0:01:41,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,27 0:03:22,94 0:00:00,01 0:00:18,18

34 207 Marián Kyseľ Jr. A2 Alfa Romeo 145 0:01:40,41 0 0:01:45,67 4 0:01:42,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,67 0:03:23,04 0:00:00,10 0:00:18,28

35 422 Martin Vancík A4 Mazda 323 GTR 0:01:41,87 0 0:01:45,53 0 0:01:41,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,53 0:03:23,46 0:00:00,42 0:00:18,70

36 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:01:45,63 2 0:01:40,66 0 0:01:42,96 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,63 0:03:23,62 0:00:00,16 0:00:18,86

37 237 Miroslav Janicek A2 Toyota Corolla 0:01:53,52 2 0:01:41,63 0 0:01:42,25 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,52 0:03:23,88 0:00:00,26 0:00:19,12

38 502 Reznicsek Balàzs AZ Lada 0:01:42,15 0 0:01:44,59 2 0:01:41,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,59 0:03:23,93 0:00:00,05 0:00:19,17

39 109 Józsa István A1 Skoda Favorit 0:01:45,91 2 0:01:42,85 0 0:01:41,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,91 0:03:24,13 0:00:00,20 0:00:19,37

40 236 Kevin Menyhert A2 Lada 2106 0:01:45,28 0 0:01:42,22 2 0:01:42,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,28 0:03:24,22 0:00:00,09 0:00:19,46

41 600 Biba Kiškováčová Zeny Suzuki Swift gti 0:01:43,63 0 0:01:44,38 2 0:01:40,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,38 0:03:24,23 0:00:00,01 0:00:19,47

42 418 Stanislav Serman A4 Subaru  Impreza  0:01:44,52 2 0:01:41,32 0 0:01:43,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,52 0:03:24,77 0:00:00,54 0:00:20,01

43 132 Marek Razga A1 Suzuki Swift 0:01:43,19 0 0:01:42,15 0 0:01:42,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,19 0:03:25,09 0:00:00,32 0:00:20,33

44 916 Lubomír Litavský S2 Vw Golf V 0:01:42,88 0 0:01:43,12 0 0:01:42,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,12 0:03:25,16 0:00:00,07 0:00:20,40

45 401 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:01:44,17 2 0:01:48,66 4 0:01:41,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,66 0:03:25,20 0:00:00,04 0:00:20,44

46 411 Juraj Ujpál A4 BMW E36 0:01:45,72 0 0:01:44,28 0 0:01:41,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,72 0:03:25,91 0:00:00,71 0:00:21,15

47 421 Faragó Gábor (Bubu) A4 BMW E36 0:01:47,15 2 0:01:44,26 0 0:01:41,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,15 0:03:26,07 0:00:00,16 0:00:21,31

48 304 Faragó Gábor (Bubu) A3 BMW E36 320i QP 0:01:48,27 2 0:01:43,94 0 0:01:42,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,27 0:03:26,38 0:00:00,31 0:00:21,62

Absolute Results
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2019/6. Seriálovy

(Štefánsky pretek)
R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

49 209 Reznicsek Balázs A2 Lada 0:01:46,56 0 0:01:46,03 0 0:01:40,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,56 0:03:26,58 0:00:00,20 0:00:21,82

50 212 Miroslav Gondáš A2 nissan micra 0:01:44,47 2 0:01:42,22 2 0:01:53,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,22 0:03:26,69 0:00:00,11 0:00:21,93

51 702 Miroslav Janicek AJ Toyota Corolla 0:01:42,69 0 0:01:45,96 4 0:01:44,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,96 0:03:26,75 0:00:00,06 0:00:21,99

52 106 Jaromír Polak A1 Honda civic 0:01:57,13 2 0:01:42,47 0 0:01:44,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,13 0:03:27,03 0:00:00,28 0:00:22,27

53 204 Milan Ivanic A2 Mazda 323 0:01:41,06 0 0:01:46,25 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:27,31 0:00:00,28 0:00:22,55

54 514 Határ Attila AZ Lada 2107 0:01:47,22 2 0:01:42,97 0 0:01:44,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,22 0:03:27,91 0:00:00,60 0:00:23,15

55 700 Kerekes Bence AJ Renault Clio S 0:01:47,03 0 0:01:45,41 0 0:01:42,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,03 0:03:28,05 0:00:00,14 0:00:23,29

56 423 Lubos Jenis st A4 Fiat Bravo HGT 0:01:50,13 0 0:01:44,03 0 0:01:45,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,13 0:03:29,28 0:00:01,23 0:00:24,52

57 308 Határ Attila A3 Lada 2107 0:01:45,60 0 0:01:44,85 2 0:01:44,64 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,60 0:03:29,49 0:00:00,21 0:00:24,73

58 507 Martin Orem AZ Lada 2107 0:01:44,96 0 0:01:46,98 2 0:01:45,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,98 0:03:30,37 0:00:00,88 0:00:25,61

59 806 Ján Kyzek S1 Peugeot 206 0:01:45,91 0 0:01:45,04 0 0:01:45,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,91 0:03:30,46 0:00:00,09 0:00:25,70

60 111 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:01:47,70 0 0:01:46,38 0 0:01:44,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,70 0:03:30,88 0:00:00,42 0:00:26,12

61 315 Tomáš Jerga A3 vw golf 0:01:46,91 0 0:01:46,54 2 0:01:44,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,91 0:03:31,04 0:00:00,16 0:00:26,28

62 424 Balla Géza A4 Ford Mondeo 0:01:48,62 2 0:01:43,83 2 0:01:49,66 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,66 0:03:32,45 0:00:01,41 0:00:27,69

63 804 Patrik Flachbart S1 BMW E36 316i 0:01:48,78 0 0:01:46,41 0 0:01:50,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,41 0:03:35,19 0:00:02,74 0:00:30,43

64 807 Peter Polak S1 Honda civic 0:01:48,19 0 0:02:20,40 0 0:01:48,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,40 0:03:36,80 0:00:01,61 0:00:32,04

65 701 Dusan Zavaternik AJ Audi 0:01:52,00 0 0:01:48,31 0 0:01:48,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,00 0:03:37,26 0:00:00,46 0:00:32,50

66 523 Borza Gyula AZ Lada 2105 0:01:49,69 0 0:01:49,84 0 0:01:48,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,84 0:03:37,83 0:00:00,57 0:00:33,07

67 115 Jan Alberty A1 Suzuki Swift 0:01:50,92 0 0:01:49,75 0 0:01:49,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,92 0:03:38,97 0:00:01,14 0:00:34,21

68 112 Kristian Mokos A1 Renault 0:01:52,07 0 0:01:50,03 0 0:01:50,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,07 0:03:40,80 0:00:01,83 0:00:36,04

69 917 Attila Saniga S2 Peugeot 306 0:02:29,66 4 0:01:50,72 0 0:01:50,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,66 0:03:40,97 0:00:00,17 0:00:36,21

70 528 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:02:05,00 2 0:01:49,38 0 0:01:53,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,00 0:03:42,61 0:00:01,64 0:00:37,85

71 703 Dominika Gondášová AJ nissan micra 0:01:56,16 0 0:01:51,07 2 0:01:52,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,16 0:03:43,30 0:00:00,69 0:00:38,54

72 524 Orosz Csaba AZ Lada 2101 0:02:06,13 2 0:01:53,11 2 0:01:50,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,13 0:03:43,42 0:00:00,12 0:00:38,66

73 137 Kovács Krisztián A1 VW Polo 0:02:03,58 0 0:01:54,06 2 0:01:49,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,58 0:03:43,89 0:00:00,47 0:00:39,13

74 538 Kisbali Gábor AZ Lada 2105 0:01:52,97 0 0:02:04,79 0 0:01:52,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,79 0:03:45,79 0:00:01,90 0:00:41,03

75 222 Norbert Mankovicky S1 Peugeot 306 0:01:54,13 0 0:01:52,38 0 0:01:54,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,13 0:03:46,46 0:00:00,67 0:00:41,70

76 522 Kevin Menyhert AZ Lada 2106 0:01:55,80 2 0:01:56,41 2 0:01:51,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,41 0:03:47,00 0:00:00,54 0:00:42,24

77 714 Halász Botond AJ Ford Mondeo 0:02:19,50 4 0:01:57,50 0 0:01:49,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,50 0:03:47,23 0:00:00,23 0:00:42,47

78 516 Vizvári Szabolcs AZ Lada 0:02:03,31 2 0:01:59,57 6 0:01:51,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,31 0:03:51,29 0:00:04,06 0:00:46,53

79 526 Szilarcsik Gergely AZ LADA 2105 0:01:49,65 0 1:00:00,00 3600 0:02:03,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:52,71 0:00:01,42 0:00:47,95

80 604 Natália Zavaterniková Zeny VW golf mk4 0:01:57,31 2 0:02:00,97 0 0:01:58,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,97 0:03:55,63 0:00:02,92 0:00:50,87

81 609 Karolina Eliašová Zeny Alfa Romeo 145 0:02:26,66 0 0:01:59,84 0 0:01:58,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,66 0:03:58,26 0:00:02,63 0:00:53,50

82 234 Kisbali Gábor A2 Lada 2105 0:02:03,02 2 0:01:56,75 0 0:02:07,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,90 0:03:59,77 0:00:01,51 0:00:55,01

83 213 Éhn Dániel A2 Lada 2107 0:02:04,68 2 0:02:06,90 0 0:01:55,66 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,90 0:04:00,34 0:00:00,57 0:00:55,58

84 122 Molnár Tamás "Matyi" A1 Skoda Felícia 0:01:59,07 2 0:02:20,81 2 0:02:01,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,81 0:04:00,49 0:00:00,15 0:00:55,73

85 232 Szilárcsik Gergely A2 LADA 2105 0:02:03,44 4 0:02:00,16 0 0:02:00,54 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,44 0:04:00,70 0:00:00,21 0:00:55,94

86 918 Igor Gorci S2 BMW 0:02:04,21 0 0:02:07,91 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:12,12 0:00:11,42 0:01:07,36

87 321 Oláh Zsolt A3 BMW 1:00:00,00 3600 0:02:19,59 6 0:01:56,42 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:16,01 0:00:03,89 0:01:11,25

88 705 Kenesei Alexander AJ Lada 2107 0:02:15,12 0 0:02:09,37 2 0:02:07,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,12 0:04:17,00 0:00:00,99 0:01:12,24

89 415 Patrik Raffael A4 BMW E36 0:02:10,06 4 0:02:10,01 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:20,07 0:00:03,07 0:01:15,31

90 706 Kórós László AJ Lada 2107 0:02:10,94 0 0:02:12,45 0 0:02:43,81 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:43,81 0:04:23,39 0:00:03,32 0:01:18,63

91 537 Morgenstern Erik AZ Lada 2105 0:02:13,96 6 0:02:23,85 2 0:02:16,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,85 0:04:30,38 0:00:06,99 0:01:25,62

92 512 Kenesei Alexander AZ Lada 2107 0:02:42,25 2 0:02:07,66 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:49,91 0:00:19,53 0:01:45,15

93 710 Murányi Kevin AJ Lada 2107 0:02:33,00 0 0:02:25,72 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:58,72 0:00:08,81 0:01:53,96

94 102 Peter Lovaš A1 Suzuki Swift Gti 0:01:35,53 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:35,53 0:56:36,81 0:58:30,77

95 527 Michal Siládi AZ Skoda 0:01:44,31 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:44,31 0:00:08,78 0:58:39,55

96 903 Ivanic Milan S2 Mazda 6 0:01:45,38 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:45,38 0:00:01,07 0:58:40,62

97 138 Miroslav Kohút A1 Suzuki Ignis 0:01:49,45 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:49,45 0:00:04,07 0:58:44,69

713 Jakub Kohút AJ Suzuki Ignis 0:02:03,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:03,75 0:00:14,30 0:58:58,99

P03 Viktor Plózer predjazdec BMW e30 1:00:00,00 3600 1:01:58,15 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:58,15 2:00:00,00

320 Pavel Fasko A3 Bugina Resale Buggy 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

P05 Halász Botond predjazdec Ford Mondeo 1:00:00,00 3600 1:02:02,88 3600 1:02:00,33 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:02,88 2:02:00,33

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2019/6. Seriálovy

(Štefánsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 104 Kristián Bášti A1 Suzuki Swift 0:01:34,91 0 0:01:36,91 4 0:01:32,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,91 0:03:07,38

2 101 Csaba Tóth A1 Suzuki Swift 0:01:35,86 0 0:01:39,20 2 0:01:35,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,20 0:03:10,94 0:00:03,56 0:00:03,56

3 130 Ľuboš Jenis A1 Honda Civic 0:01:36,94 0 0:01:38,72 0 0:01:37,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,72 0:03:13,94 0:00:03,00 0:00:06,56

4 139 Róbert Kovács A1 Honda Civic 0:01:42,39 0 0:01:40,53 2 0:01:36,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,39 0:03:17,22 0:00:03,28 0:00:09,84

5 136 Takács András A1 SUZUKI SWIFT GTI 0:02:03,03 0 0:01:39,10 0 0:01:40,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,03 0:03:19,70 0:00:02,48 0:00:12,32

6 131 Patrik Razga A1 Suzuki Swift 0:01:42,06 0 0:01:40,93 2 0:01:40,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,06 0:03:21,29 0:00:01,59 0:00:13,91

7 109 Józsa István A1 Skoda Favorit 0:01:45,91 2 0:01:42,85 0 0:01:41,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,91 0:03:24,13 0:00:02,84 0:00:16,75

8 132 Marek Razga A1 Suzuki Swift 0:01:43,19 0 0:01:42,15 0 0:01:42,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,19 0:03:25,09 0:00:00,96 0:00:17,71

9 106 Jaromír Polak A1 Honda civic 0:01:57,13 2 0:01:42,47 0 0:01:44,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,13 0:03:27,03 0:00:01,94 0:00:19,65

10 111 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:01:47,70 0 0:01:46,38 0 0:01:44,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,70 0:03:30,88 0:00:03,85 0:00:23,50

11 115 Jan Alberty A1 Suzuki Swift 0:01:50,92 0 0:01:49,75 0 0:01:49,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,92 0:03:38,97 0:00:08,09 0:00:31,59

12 112 Kristian Mokos A1 Renault 0:01:52,07 0 0:01:50,03 0 0:01:50,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,07 0:03:40,80 0:00:01,83 0:00:33,42

13 137 Kovács Krisztián A1 VW Polo 0:02:03,58 0 0:01:54,06 2 0:01:49,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,58 0:03:43,89 0:00:03,09 0:00:36,51

14 122 Molnár Tamás "Matyi" A1 Skoda Felícia 0:01:59,07 2 0:02:20,81 2 0:02:01,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,81 0:04:00,49 0:00:16,60 0:00:53,11

DNF 102 Peter Lovaš A1 Suzuki Swift Gti 0:01:35,53 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:35,53 0:57:35,04 0:58:28,15

DNF 138 Miroslav Kohút A1 Suzuki Ignis 0:01:49,45 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:49,45 0:00:13,92 0:58:42,07

DNS 114  Borovsky Jan A1 Honda civic 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 235 Andrej Hronec H+Garage A2 Honda Civic VTi 0:01:37,28 0 0:01:34,15 0 0:01:34,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,28 0:03:08,37

2 200 Tibor Nagy A2 Honda civic 0:01:39,38 0 0:01:40,94 0 0:01:33,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,94 0:03:12,88 0:00:04,51 0:00:04,51

3 231 Vincze Csaba A2 Lada 0:01:42,53 4 0:01:36,21 0 0:01:47,54 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,54 0:03:18,74 0:00:05,86 0:00:10,37

4 214 Michal Mozoľa A2 Lada 0:01:42,22 0 0:01:39,67 0 0:01:40,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,22 0:03:20,40 0:00:01,66 0:00:12,03

5 206 Marián Kyseľ A2 Alfa Romeo 145 0:01:43,44 0 0:01:41,37 0 0:01:40,26 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,44 0:03:21,63 0:00:01,23 0:00:13,26

6 202 Junghaus Roland A2 Lada 0:01:43,07 0 0:01:41,36 0 0:01:41,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,07 0:03:22,75 0:00:01,12 0:00:14,38

7 217 Patrik Sasvary A2 Lada 0:01:41,75 2 0:01:41,18 2 0:01:42,18 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,18 0:03:22,93 0:00:00,18 0:00:14,56

8 207 Marián Kyseľ Jr. A2 Alfa Romeo 145 0:01:40,41 0 0:01:45,67 4 0:01:42,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,67 0:03:23,04 0:00:00,11 0:00:14,67

9 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:01:45,63 2 0:01:40,66 0 0:01:42,96 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,63 0:03:23,62 0:00:00,58 0:00:15,25

10 237 Miroslav Janicek A2 Toyota Corolla 0:01:53,52 2 0:01:41,63 0 0:01:42,25 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,52 0:03:23,88 0:00:00,26 0:00:15,51

11 236 Kevin Menyhert A2 Lada 2106 0:01:45,28 0 0:01:42,22 2 0:01:42,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,28 0:03:24,22 0:00:00,34 0:00:15,85

12 209 Reznicsek Balázs A2 Lada 0:01:46,56 0 0:01:46,03 0 0:01:40,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,56 0:03:26,58 0:00:02,36 0:00:18,21

13 212 Miroslav Gondáš A2 nissan micra 0:01:44,47 2 0:01:42,22 2 0:01:53,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,22 0:03:26,69 0:00:00,11 0:00:18,32

14 204 Milan Ivanic A2 Mazda 323 0:01:41,06 0 0:01:46,25 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:27,31 0:00:00,62 0:00:18,94

15 234 Kisbali Gábor A2 Lada 2105 0:02:03,02 2 0:01:56,75 0 0:02:07,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,90 0:03:59,77 0:00:32,46 0:00:51,40

16 213 Éhn Dániel A2 Lada 2107 0:02:04,68 2 0:02:06,90 0 0:01:55,66 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,90 0:04:00,34 0:00:00,57 0:00:51,97

17 232 Szilárcsik Gergely A2 LADA 2105 0:02:03,44 4 0:02:00,16 0 0:02:00,54 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,44 0:04:00,70 0:00:00,36 0:00:52,33

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2019/6. Seriálovy

(Štefánsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 300 Peter Vyboch A3 Golf IV 0:01:33,88 2 0:01:30,88 0 0:01:44,45 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,45 0:03:04,76

2 322 Kromberger Zsolt A3 VW Golf 0:01:56,36 4 0:01:39,43 2 0:01:37,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,36 0:03:16,59 0:00:11,83 0:00:11,83

3 312 Tomas Visinar A3 Renault Clio 0:01:39,90 0 0:01:38,81 0 0:01:38,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,90 0:03:17,69 0:00:01,10 0:00:12,93

4 319 Tomas Schiffer A3 Seat Ibiza 0:01:39,44 0 0:01:38,37 2 0:01:40,59 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,59 0:03:17,81 0:00:00,12 0:00:13,05

5 305 Ivan Slámka A3 VW Golf Tdi LEVEL 33 0:01:47,42 2 0:01:37,54 0 0:01:40,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,42 0:03:18,38 0:00:00,57 0:00:13,62

6 304 Faragó Gábor (Bubu) A3 BMW E36 320i QP 0:01:48,27 2 0:01:43,94 0 0:01:42,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,27 0:03:26,38 0:00:08,00 0:00:21,62

7 308 Határ Attila A3 Lada 2107 0:01:45,60 0 0:01:44,85 2 0:01:44,64 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,60 0:03:29,49 0:00:03,11 0:00:24,73

8 315 Tomáš Jerga A3 vw golf 0:01:46,91 0 0:01:46,54 2 0:01:44,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,91 0:03:31,04 0:00:01,55 0:00:26,28

9 321 Oláh Zsolt A3 BMW 1:00:00,00 3600 0:02:19,59 6 0:01:56,42 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:16,01 0:00:44,97 0:01:11,25

DNF 320 Pavel Fasko A3 Bugina Resale Buggy 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:55:43,99 1:56:55,24

DNS 302 Nikolas Hreblay A3 Seat ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 394 Tomáš Schiffer A3 Seat Ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 407 Dodo Lavicka A4 Subaru  Impreza  0:01:42,31 2 0:01:38,08 0 0:01:38,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,31 0:03:17,01

2 422 Martin Vancík A4 Mazda 323 GTR 0:01:41,87 0 0:01:45,53 0 0:01:41,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,53 0:03:23,46 0:00:06,45 0:00:06,45

3 418 Stanislav Serman A4 Subaru  Impreza  0:01:44,52 2 0:01:41,32 0 0:01:43,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,52 0:03:24,77 0:00:01,31 0:00:07,76

4 401 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:01:44,17 2 0:01:48,66 4 0:01:41,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,66 0:03:25,20 0:00:00,43 0:00:08,19

5 411 Juraj Ujpál A4 BMW E36 0:01:45,72 0 0:01:44,28 0 0:01:41,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,72 0:03:25,91 0:00:00,71 0:00:08,90

6 421 Faragó Gábor (Bubu) A4 BMW E36 0:01:47,15 2 0:01:44,26 0 0:01:41,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,15 0:03:26,07 0:00:00,16 0:00:09,06

7 423 Lubos Jenis st A4 Fiat Bravo HGT 0:01:50,13 0 0:01:44,03 0 0:01:45,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,13 0:03:29,28 0:00:03,21 0:00:12,27

8 424 Balla Géza A4 Ford Mondeo 0:01:48,62 2 0:01:43,83 2 0:01:49,66 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,66 0:03:32,45 0:00:03,17 0:00:15,44

9 415 Patrik Raffael A4 BMW E36 0:02:10,06 4 0:02:10,01 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:20,07 0:00:47,62 0:01:03,06

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2019/6. Seriálovy

(Štefánsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 816 Peter Viboch S1 VW Golf Tdi 0:01:36,77 4 0:01:33,55 2 0:01:33,15 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,77 0:03:06,70

2 800 Tibor Nagy S1 Honda civic 0:01:40,09 6 0:01:35,09 0 0:01:37,51 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,09 0:03:12,60 0:00:05,90 0:00:05,90

3 803 Jaromír Polak S1 Honda civic 0:01:40,50 0 0:01:38,70 0 0:01:48,56 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,56 0:03:19,20 0:00:06,60 0:00:12,50

4 818 Matko Hrino S1 VW Golf Tdi 0:01:44,84 0 0:01:41,74 0 0:01:40,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,84 0:03:22,72 0:00:03,52 0:00:16,02

5 806 Ján Kyzek S1 Peugeot 206 0:01:45,91 0 0:01:45,04 0 0:01:45,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,91 0:03:30,46 0:00:07,74 0:00:23,76

6 804 Patrik Flachbart S1 BMW E36 316i 0:01:48,78 0 0:01:46,41 0 0:01:50,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,41 0:03:35,19 0:00:04,73 0:00:28,49

7 807 Peter Polak S1 Honda civic 0:01:48,19 0 0:02:20,40 0 0:01:48,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,40 0:03:36,80 0:00:01,61 0:00:30,10

8 222 Norbert Mankovicky S1 Peugeot 306 0:01:54,13 0 0:01:52,38 0 0:01:54,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,13 0:03:46,46 0:00:09,66 0:00:39,76

DNS 805 Lukáš Krulík (Opité Slimáky) S1 Škoda Felícia 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 817 Norbert Mankovicky S1 Peugeot 306 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 900 Jozef Poprocky S2 Audi A3 0:01:35,66 0 0:01:35,36 0 0:01:35,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,78 0:03:11,02

2 913 Jaromír Sucháč S2 Audi s3 0:01:40,00 2 0:01:36,28 0 0:01:35,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,00 0:03:11,95 0:00:00,93 0:00:00,93

3 909 Dušan Zavaterník S2 VW golf Mk4 0:01:41,60 0 0:01:43,27 2 0:01:41,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,27 0:03:22,94 0:00:10,99 0:00:11,92

4 916 Lubomír Litavský S2 Vw Golf V 0:01:42,88 0 0:01:43,12 0 0:01:42,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,12 0:03:25,16 0:00:02,22 0:00:14,14

5 917 Attila Saniga S2 Peugeot 306 0:02:29,66 4 0:01:50,72 0 0:01:50,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,66 0:03:40,97 0:00:15,81 0:00:29,95

6 918 Igor Gorci S2 BMW 0:02:04,21 0 0:02:07,91 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:12,12 0:00:31,15 0:01:01,10

DNF 903 Ivanic Milan S2 Mazda 6 0:01:45,38 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:45,38 0:57:33,26 0:58:34,36

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

S2 Category Results
S2 Kategory Výsledky

S2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2019/6. Seriálovy

(Štefánsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 504 Peťo Ďurkovič AZ Lada VFTS 0:01:35,75 2 0:01:37,93 4 0:01:35,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,93 0:03:10,83

2 515 Vincze Csaba AZ Lada 0:01:35,16 0 0:01:35,72 0 0:01:38,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,41 0:03:10,88 0:00:00,05 0:00:00,05

3 525 Patrik Sasvary AZ Lada 2101 0:01:37,88 0 0:01:40,85 0 0:01:37,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,85 0:03:15,24 0:00:04,36 0:00:04,41

4 500 Junghaus Roland AZ Lada 0:01:38,35 0 0:01:46,87 0 0:01:38,24 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,87 0:03:16,59 0:00:01,35 0:00:05,76

5 510 Michal Mozoľa AZ Lada 0:01:41,84 0 0:01:41,38 0 0:01:40,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,84 0:03:21,38 0:00:04,79 0:00:10,55

6 519 Patrik Mozoľa AZ Lada 2101 0:01:51,88 4 0:01:41,23 0 0:01:40,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,88 0:03:22,05 0:00:00,67 0:00:11,22

7 502 Reznicsek Balàzs AZ Lada 0:01:42,15 0 0:01:44,59 2 0:01:41,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,59 0:03:23,93 0:00:01,88 0:00:13,10

8 514 Határ Attila AZ Lada 2107 0:01:47,22 2 0:01:42,97 0 0:01:44,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,22 0:03:27,91 0:00:03,98 0:00:17,08

9 507 Martin Orem AZ Lada 2107 0:01:44,96 0 0:01:46,98 2 0:01:45,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,98 0:03:30,37 0:00:02,46 0:00:19,54

10 523 Borza Gyula AZ Lada 2105 0:01:49,69 0 0:01:49,84 0 0:01:48,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,84 0:03:37,83 0:00:07,46 0:00:27,00

11 528 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:02:05,00 2 0:01:49,38 0 0:01:53,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,00 0:03:42,61 0:00:04,78 0:00:31,78

12 524 Orosz Csaba AZ Lada 2101 0:02:06,13 2 0:01:53,11 2 0:01:50,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,13 0:03:43,42 0:00:00,81 0:00:32,59

13 538 Kisbali Gábor AZ Lada 2105 0:01:52,97 0 0:02:04,79 0 0:01:52,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,79 0:03:45,79 0:00:02,37 0:00:34,96

14 522 Kevin Menyhert AZ Lada 2106 0:01:55,80 2 0:01:56,41 2 0:01:51,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,41 0:03:47,00 0:00:01,21 0:00:36,17

15 516 Vizvári Szabolcs AZ Lada 0:02:03,31 2 0:01:59,57 6 0:01:51,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,31 0:03:51,29 0:00:04,29 0:00:40,46

16 526 Szilarcsik Gergely AZ LADA 2105 0:01:49,65 0 1:00:00,00 3600 0:02:03,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:52,71 0:00:01,42 0:00:41,88

17 537 Morgenstern Erik AZ Lada 2105 0:02:13,96 6 0:02:23,85 2 0:02:16,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,85 0:04:30,38 0:00:37,67 0:01:19,55

18 512 Kenesei Alexander AZ Lada 2107 0:02:42,25 2 0:02:07,66 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:49,91 0:00:19,53 0:01:39,08

DNF 527 Michal Siládi AZ Skoda 0:01:44,31 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:44,31 0:56:54,40 0:58:33,48

DNS 529 Ozsvárt Ádám AZ Lada 2105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 702 Miroslav Janicek AJ Toyota Corolla 0:01:42,69 0 0:01:45,96 4 0:01:44,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,96 0:03:26,75

2 700 Kerekes Bence AJ Renault Clio S 0:01:47,03 0 0:01:45,41 0 0:01:42,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,03 0:03:28,05 0:00:01,30 0:00:01,30

3 701 Dusan Zavaternik AJ Audi 0:01:52,00 0 0:01:48,31 0 0:01:48,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,00 0:03:37,26 0:00:09,21 0:00:10,51

4 703 Dominika Gondášová AJ nissan micra 0:01:56,16 0 0:01:51,07 2 0:01:52,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,16 0:03:43,30 0:00:06,04 0:00:16,55

5 714 Halász Botond AJ Ford Mondeo 0:02:19,50 4 0:01:57,50 0 0:01:49,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,50 0:03:47,23 0:00:03,93 0:00:20,48

6 705 Kenesei Alexander AJ Lada 2107 0:02:15,12 0 0:02:09,37 2 0:02:07,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,12 0:04:17,00 0:00:29,77 0:00:50,25

7 706 Kórós László AJ Lada 2107 0:02:10,94 0 0:02:12,45 0 0:02:43,81 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:43,81 0:04:23,39 0:00:06,39 0:00:56,64

8 710 Murányi Kevin AJ Lada 2107 0:02:33,00 0 0:02:25,72 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:58,72 0:00:35,33 0:01:31,97

DNF 713 Jakub Kohút AJ Suzuki Ignis 0:02:03,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:03,75 0:57:05,03 0:58:37,00

DNS 799 Kiss Csaba Patrik AJ Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 708 Marek Strečko AJ Lada 2104 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 711 Kórós László AJ Lada 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

AZ Category Results
AZ Kategory Výsledky

AZ kategória Eredmények

AJ Category Results
AJ Kategory Výsledky

AJ kategória Eredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
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Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 601 Vizvári Vivien Zeny Peugeot 306 0:01:42,22 0 0:01:41,13 0 0:01:41,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,22 0:03:22,48

2 600 Biba Kiškováčová Zeny Suzuki Swift gti 0:01:43,63 0 0:01:44,38 2 0:01:40,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,38 0:03:24,23 0:00:01,75 0:00:01,75

3 604 Natália Zavaterniková Zeny VW golf mk4 0:01:57,31 2 0:02:00,97 0 0:01:58,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,97 0:03:55,63 0:00:31,40 0:00:33,15

4 609 Karolina Eliašová Zeny Alfa Romeo 145 0:02:26,66 0 0:01:59,84 0 0:01:58,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,66 0:03:58,26 0:00:02,63 0:00:35,78

Lady Category Results
Zeny Kategory Výsledky

Női kategória Eredmények
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